1

國立嘉義大學獸醫學系 112學年度第 4次系務會議紀錄（通訊會議）

電子投票時間：自民國 112年 10月 16日（星期一）中午 12時

              至民國 112年 10月 18日（星期三）上午 9時

電子投票通知對象：賴治民主任、張銘煌老師、詹昆衛老師、郭鴻志老師、吳瑞得老師、

羅登源老師、張志成老師、黃漢翔老師、張耿瑞老師、吳青芬老師、

王昭閔老師、黃思偉老師

紀錄：羅欣嵐技士

【討論事項】

第一案：為組成臨時性聘任審查小組，負責 112學年度第 2學期新聘專任教師聘任事宜，請

推選審查小組委員人選 2名。

說明：

一、本系 112學年度第 2學期新聘專任教師甄選案，推薦人選業經本校新聘專任教師甄選委

員會同意，將依序提送三級教評會審議。由於本系教師評審委員會（以下簡稱系教評會）

現任委員賴治民主任與張志成教授為該推薦人選代表作之合著人，應迴避審查，迴避後

委員人數不足開議門檻，故依據本系教師評審委員會設置要點第二點，比照系教評會組

成方式，聘請校內外資深學者組成臨時性聘任審查小組，負責本聘任案審查事宜，事後

該小組即解散之。

二、上開臨時性聘任審查小組由五人組成，現任系教評會委員郭鴻志教授、吳瑞得教授、羅

登源教授為審查小組當然委員，另由本系符合系教評委員候選人資格之教授（名單如附

件）推選 2人，送系教評會審議決議後，依行政程序簽奉核長核可後聘任之。

三、請由指定網址以本校 Teams帳號登入投票。

決議：依投票結果，推選張銘煌教授、黃漢翔教授為臨時性聘任審查小組委員人選。